

Detaljplan för Polishus vid Ernst Fontells plats

Allt om detaljplanen finns tillgängligt på vår webbplats:

goteborg.se/planochbyggprojekt

Kontakt på stadsbyggnadsförvaltningen:

Mattias Nilsson 031-368 18 78

Viveca Risberg 031-368 16 45

Kontakt på exploateringsförvaltningen:

Janna Andersson 031-368 12 14

Christian Bylin 031-368 10 20

Vad är ett samråd?

Samrådet är ett skede där du som medborgare kan tycka till om förslaget. När samrådstiden är slut sammanställs och besvaras synpunkterna och ett färdigt detaljplaneförslag tas fram och ställs ut för granskning. Du måste lämna skriftliga synpunkter senast i granskningsskedet annars kan du förlora rätten att överklaga beslut att anta detaljplanen.

Har du synpunkter?

Skriv till: Stadsbyggnadsnämnden
Box 2554, 403 17 Göteborg, eller via
E-post: stadsbyggnad@stadsbyggnad.goteborg.se
eller direkt på goteborg.se/planochbyggprojekt

Ange diarienummer SBF-2024-00643

Senast 4 februari 2025

Samråd 18 december 2024 - 4 februari 2025

Planens innehåll

- Syftet med detaljplanen är att tillgodose Polismyndighetens behov av utökade lokalytor samt av nya ändamålsenliga lokaler. Polismyndigheten behöver inrymma en större planerad personalstyrka och nationella resurser samt kunna samlokalisera polismyndighetens verksamheter och vid behov angränsande verksamheter inom rättsväsendet.
- Den höga exploateringsgraden i det centrala läget ställer krav på att byggnaden utformas med hög arkitektonisk kvalitet både i förhållande till gaturummet och på längre avstånd i stadsbilden. Byggnaden ska på grund av sin storlek brytas upp för att anpassas till omgivningen. Vidare ska byggnaden med höjd-en ha en skulpturalt avsmalnade form. I markplan ska byggnaden bidra till stadsmässighet. Allmän plats ska utformas så att stadsmiljön stärks.
- Kvartersmarken inom planområdet får användas för Polismyndighet, Åklagarmyndighet och domstolsväsende. Tillkommande bruttoarea (BTA) som möjliggörs är cirka 35 000 m². Våningsantalet regleras inte genom detaljplanen men motsvarar cirka 18 våningar i den högsta delen.
- Detaljplanen överensstämmer med översiktsplanens intentioner.



Så här skulle det nya polishuset kunna se ut. Visionsbild: Wingårdh Arkitektkontor

Offentligt möte

För den som vill veta mer om förslaget, och kunna ställa frågor, finns det möjlighet att vara med på ett offentligt möte onsdag den 15 januari klockan 17.00-18.30 vid trappscenen på parkplan (-1) på Stadsbiblioteket, Götaplatsen 3. Mötet planeras genomföras i form av ett öppet hus.

